Quisquis coponat. i. foluat. sacilegium. ii. ps. uel
 xxx. s. e. c. sicut antiquus. iniuria. j. c. i. rez. nõ in re
 bus dericoz. ut in ecclesiasticis committi dicit sacilegiũ. xvi. q.
 i. similiter. xii. q. ii. de rebus. b. yf. nã offensio fit nõ solu in p
 sona sed in rebus. ex de sta. mo. in singulis. §. ul. sic. ff. de in
 iur. l. iniuriar. §. si quis me. ff. de act. emp. z ven. q pcedentẽ
 unde negotiũ dõ ecclesiasticũ nõ solu rone psonaz. sed etiam
 rez ecclesiasticaz. ut le. z no. ex de testi. cog. puenit. ii. §. ul. ubi
 de h etiã p inno. z ex de ver. sig. sup gbuldam. §. ult. v. i. fm
 host. qui ita no. in pze. c. in singulis. §. ult. z h adde qd le. z
 no. de pe. di. i. si quis pulsatus. ecclesiasticis psonis. Sz que
 est dfa inter deuotos z ecclesiasticas psonas nõne oes ecclesia
 stice psona dicunt deo deuote. põt dicit q deuoti dicitur ti
 morem z obseruantia dei habetes fm pa. Sed h stricte ca
 piunt deo denoti q pñentia vouerũt in pñensione persone
 ecclesiastice dicitur etiã qui non pmissa cõtinencia ad ecclesias
 seculares sũt cõuersi ut cõiugati z h oes dicunt psona eccle
 siastice. xii. q. i. duo. xxvii. q. i. ut lex. fm bu. capelle. iii. pars.
 castelloz. eadẽ rone z ciuitatũ. h. nã nomie castri ciuitas cõ
 tinet. xvi. q. i. z tpio. Similiter. iiii. ps. Sacri exaudi quod
 dõ bis tribus modis committi sacilegiũ. qñ. i. violent qz rapit.
 nam si occulte furtũ committeret nec teneret pena sacilegiũ la.

Sed ar. s. xii. q. ii. nulli. z. c. p dia. z h cũ dicit indistincte au
 ferendo sacri z. z facit ad hoc qd dicit pa. ait. n. sacilegium
 est. pprie sacrarũ rerũ furtũ. Et pterea ydoloz cultui bñit h
 nomẽ sacilegius. i. qui sacra legit. i. furatur uel qui cultũ dei
 furatur ydolis tribuẽdo fm pa. z h adde z uideas de cõse.
 di. i. corporea. z ptra pmissam sniam lau. videt expressus. ex
 de regu. iur. que multoties. ubi de hoc. nõ sacro. quid si au
 fero uideo calicẽ. dicit la. z hu. q si animo lucrãdi h facio sa
 crilegiũ cõmũto secus si ut ecclesie restitua. ar. ff. que in frau.
 credi. ait ptoz. §. debitorẽ. nam ppositũ z voluntas zẽ. ex de
 sen. ex. cum voluntate cũ si. fm io. de f. ¶ In. i. glo. ubi. iudici
 bus. adde. fm h expone abbatibus. f. pñlegiatis q. f. aliqz
 iurisdictionẽ hũt in gbuldam locis. pñone ecclesie. f. alius iudi
 cibus ordinariis quoz auctoritas potius debuit requiri qz
 aliqd iniuste usurpari. ad quos pñnerit queri sacri. i. eis
 apud quos querimonia de sacilegio ordine iudiciario de
 bet. pponi fm h. qui exponit ad quos queri zẽ. i. eis qui in
 ste pñt queri de sacilegio in ecclesia sua cõmũto. z h expo
 sitio videt cõpetere cũ pncipio huius glo. si bene videat. ¶ In
 e. gl. ubi. soluendũ. adde. forte h hodie nõ obtinet fm id qd
 no. xv. q. ul. cũ multet. in gl. ergo p3 zẽ. de h. j. c. i. in fi. ¶ In
 e. gl. ubi. p imunitate. adde. ubi sniam h tenet la. z h uideas
 qd no. xii. q. ii. cũ deuotissima. in gl. ii. ¶ In gl. ergo si deri
 cus ubi. apostate. adde. dicit Sul. nãso q illud qd dõ ex de
 sen. ex. cum nõ ab homine. §. ul. intelligit qñ derici uel sacer
 dotes inueniunt in crimine sine habitu z tonsura. ut ex de p
 uile. ex pte. iiii. z intelligit de illis dericis qui puerfant tanqz
 laici in apostasia. ex de apofsa. c. i. z idem uidet sentire io. de
 deo. qui intelligit illã decre. cũ nõ ab homie qñ trina moni
 tio pcedit. z sic etiã intelligit. e. ti. ppendimus. nam ante non
 p dicitur pñlegium dericale fm cũ. ut. e. ti. cõtingit. licz apofsa
 ta sit infamis. iiii. q. iiii. beatus. unde excoicãt fuerũt illi de q
 bus loquit pze. decre. ppendimus. fm cum ut. e. ti. si vero. et
 uideas qd no. ex de pñile. ex pte. iiii. Dicit potest q illa decr.
 ex pte intelligit fm illam. ex de sen. ex. ppendimus. licz gos.
 dicit q loquitur de dericis in minoribus ordinibus pñstitu
 tis q dericatu. p derelicto habetes se cõuertunt ad militas
 uel uxores. ex de de. coniu. c. penulti. z. ult. z pceditam sen
 tentiã gnil. na. tenent tan. z gos. in illa decre. cum nõ ab hoie
 dicunt etiã q ubi loquit de illis dericis qui se imitent. enor
 mitatibus habitu derelicto. z sic loquitur. e. ti. ppendimus.
 z in hoc casu nõ debet pcedere admonitio cum nõ possit eẽ
 sine periculo. nam in talibus etiã iudiciũ nõ est expectandũ
 ad vindictã. C. qñ li. sine iudi. se vin. l. i. z. ii. fm. t. z gos. ¶ In
 e. gl. ubi. si fiat miles. dicas q licet recipiat miliciã dũmodo
 nõ exerceat seuã potest gaudere pñlegio dericali fm inno.
 put no. ex de apofsa. c. i. z facit ad hoc. liii. di. c. i. quod le. z
 no. li. di. si quis post. ¶ In. e. gl. ubi. uxorem. f. corruptã. ex
 li. vi. de deri. coniu. derici. ¶ In. e. gl. in fi. adde. z ex li. vi. de
 biga. alterationis que est greg. x. ¶ In gl. ut sunt ubi. tẽpla
 ri. adde. uel dic fm. h. q istud qd dicit omibus zẽ. referẽ ad
 eos q in domibus suis uiuunt licet sint religiosi. ut. xxvii. q.
 i. de uiduis. sed hu. dicit q p hoc comprehendit omnes illos
 q illi ecclesie ppetuo sunt astricci fm h fuus eccleie erit psona
 ecclesiastica fm lau. q dicit q p hoc comprehendit pus specia
 liter enumerata. ff. ad. l. acquil. si fuus. §. inquit. ar. ptra. ff. d
 ver. obli. doli. clausula fm lau. ¶ In gl. lex tamen in fi. ad de
 uel sub. ubi tantũ. nõ enim tñ sacilegiũ actio datur sed etiã
 furti cum res panti tollitur de sacro lau. de hoc no. de penũ.
 di. i. aut facta. ubi uideas in glo. ff. ad. l. iul. zẽ.